
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 105 DE 14 DE JULHO DE 2011.

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e o parecer
nº. 50/2011 da Comissão Permanente de Convênios RESOLVE: 

                   Aprovar o  Termo de Cooperação celebrado entre a Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados/UFGD e o Estado de Mato Grosso do Sul,

por meio da Escola de Governo de MS – ESCOLAGOV, visando a cooperação mútua

entre as partes para realização das edições do concurso Prêmio Sul-Mato-Grossense de

Gestão Pública. 

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes
Presidente em Exercício

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 105 DE 14 DE JULHO DE 2011.

